MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 13

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Os candidatos, aos cargos de Auxiliar em Serviços Gerais I e
Cozinheiro I, abaixo relacionados que foram considerados aptos nos exames de saúde, para
a realização da avaliação de aptidão física, de acordo com item 4.1.11.10, e os candidatos
considerados inaptos de acordo com 4.1.11.7 e 4.1.11.9.

2. Quanto ao resultado do exame de saúde divulgado, caberá
interposição de recurso através do endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br/concurso, no seguinte período: do dia 18/04/2016 até às
23h59min do dia 20/04/2016, observado o horário oficial de Brasília/DF.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 18 de abril de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1480, de 18/04/2016

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

TABELA I
AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I

Num. Inscrição Nome do Candidato

Exame

de Saúde

0030602047 ADELSO ROBAK ROSA APTO

0030802047 ADRIANA MAGALHAES SILVA APTO

0031002047 ADRIANE PINHEIRO SCHMITT APTO

0031102047 ADRIANO MARCIEL DE ARAUJO APTO

0031202047 ALCIDANEA RITA ROSIN APTO

0031502047 ANA CRISTINA DOS SANTOS APTO

0031702047 ANDREIA SIMONE DE ALMEIDA CORREA APTO

0031902047 ANGELA VIANA FEDEL APTO

0032202047 ANTONIO EGIDIO NETO INAPTO

0033302047 CLAUDINEIA FERNANDES FRANCO APTO

0033602047 CLEVERSON ARENHART DOS SANTOS APTO

0034302047 DCHULYN FRANCIELI ROZA ROCHA APTO

0034402047 DEBORA ARCANJO ZANELLA INAPTO

0034502047 DEBORA DOS SANTOS SIQUEIRA APTO

0034602047 DEBORA MARCELY GROBS APTO

0034902047 DIANDRA PATRICIA MOMOLI APTO

0035002047 DIEGO DA SILVA APTO

0035202047 DILMA MARIA RUEDA MATIUSSO APTO

0035502047 ELIANA DUARTE PINHEIRO AUSENTE

0035602047 ELIANE ALICE DE MEDEIROS APTO

0035702047 ELISANGELA CRISTINA MULLER APTO

0035802047 ELISANGELA DO NASCIMENTO SANTOS APTO

0036302047 FABIANA MATTANA GONCALVES APTO

0036502047 FANI DE AMORIM DE OLIVEIRA APTO

0036602047 FARLEY JUNIOR MIRANDA SILVA AUSENTE

0036702047 FATIMA APARECIDA GONCALVES NASCIMENTO APTO

0036902047 GABRIEL FERNANDO LINDNER APTO

0037002047 GELCI FATIMA PRIAMO APTO

0037202047 GILMAR JANDREY APTO

0037502047 IVANILDE MONTEIRO APTO

0037802047 JACINEIA DUTRA APTO

0038002047 JANICE CRISTINA GASSEN APTO

0038202047 JEFERSON ZANELLA APTO

0038402047 JESSICA DE ARAUJO DO BONFIM APTO

0038602047 JHEISON AUGUSTO BARILLI APTO

0038702047 JOAO CARLOS DOS SANTOS AUSENTE

0038802047 JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA APTO

0038902047 JOEL ALVES DOS SANTOS APTO

0039002047 JONEIDE APARECIDA DEVENS APTO

0039102047 JULIANA LOPES DA SILVA APTO

0039202047 JÚLIO FERREIRA DA SILVA APTO

0039302047 JUNIOR CORREA DE ALMEIDA RAMOS APTO

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

0039502047 LEANDRO ILDEBRAND GIL APTO

0039602047 LEILA MARIA JUCOSKI APTO

0039702047 LUCELIA DOS SANTOS SILVA APTO

0040002047 LUCIANO MENOCIN DA FONSECA APTO

0040102047 LUCIMAR KLEIN APTO

0040302047 LUZIA JOANA DA SILVA APTO

0040502047 MAIARA LUIZA CORNELIUS APTO

0040802047 MARCIA MARIA DA SILVA APTO

0040902047 MARCILENE DOS SANTOS APTO

0041002047 MARCOS APARECIDO MARANGONI APTO

0041102047 MARGARIDA RAMOS LIBANO APTO

0041202047 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA TOLEDO APTO

0041502047 MARIA BENEDITA MARTINS AUSENTE

0041602047 MARIA ELIETE DOS SANTOS APTO

0041702047 MARIA SANTIAGO AUSENTE

0041902047 MARILUCE DE OLIVEIRA DE SOUZA APTO

0042102047 MARINALVA BIZERRA DO NASCIMENTO TORINO APTO

0042302047 MARLI BATISTA FRANCO APTO

0042502047 MARLI MODESTO APTO

0042902047 MONICA JISLAINE DOS SANTOS BONFIM AUSENTE

0043202047 NELCI CORREA SOARES SCHARNETZKI APTO

0043302047 NEUZA APARECIDA DE SOUZA NOLEPA AUSENTE

0043402047 NILSON AFONSO DA SILVA APTO

0043502047 NILSON TIAGO GONCALVES APTO

0043602047 NILVA BORDIGNON APTO

0043702047 NILZA KUHN APTO

0044002047 OSEIAS SOARES DOS SANTOS APTO

0044202047 PAMELA MARIA RODRIGUES NEGRETI APTO

0044502047 PEDRINA APARECIDA PESSOA APTO

0044702047 RAFAEL EDUARDO DOS SANTOS AUSENTE

0044802047 RAQUEL PEREIRA DE SOUZA APTO

0044902047 REGINA SANTOS DOS REIS APTO

0045002047 RICARDO RAFAEL MARQUES AUSENTE

0045102047 RODRIGO ROSSATO ESTEVAN DE MELO APTO

0045202047 ROGERIO BARBOSA ROQUE AUSENTE

0045302047 RONALD BUCHHOLZ AUSENTE

0045402047 ROSELI BATISTA DA SILVA APTO

0045602047 ROSELI PUDELL PENZ APTO

0045702047 ROSENEIDE MENDES RODRIGUES APTO

0045902047 SABRINA COBRE ROSA AUSENTE

0046302047 SIDINEI HARMEL APTO

0046402047 SIDINETE DE OLIVEIRA RIBEIRO AUSENTE

0046602047 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS APTO

0046702047 SIRLEI MATE FRANCA APTO

0047002047 SONIA JANETE CASARIM ZALTRON APTO

0047102047 SUELEN DAIANE KREMER SCHALKOSKI APTO

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

0047302047 SUELI ORDENEZ FERRARI AUSENTE

0047402047 TANIA MARIA CAMARGO APTO

0047502047 TANIA REGINA DE MATTOS DA SILVA APTO

0047602047 TERCIO CAMARGO JUNIOR AUSENTE

0047902047 TEREZINHA GOMES CORDEIRO APTO

0048002047 THAIS FOGAÇA APTO

0048102047 THIAGO RAFAEL PANASOWICZ APTO

0048202047 TIAGO DE FREITAS ROSA APTO

0048302047 TIAGO RAFAEL HERTZ APTO

0048402047 VALDINEI SCHAFER APTO

0048702047 VANESSA JANAINA DE OLIVEIRA CAMPOS APTO

0049102047 VIVIANE INES ALVES APTO

0049302047 WILMA EVANGELISTA XAVIER DE SANTANA APTO

COZINHEIRO

0049901047 ADRIANE RECH APTO

0050001047 ALEXANDRA FATIMA PERGHER ARECO APTO

0050201047 ALICE FRANCISCO DE PAULA APTO

0050301047 ALINE DA SILVA SCHEFFER APTO

0050401047 ALINE LONGEN APTO

0050801047 ANA PAULA FEROLDI IUNG APTO

0051201047 CAMILA DE JESUS SILVA APTO

0051301047 CAROL SILVINA RIBEIRO APTO

0051601047 CLECI APARECIDA DA SILVA APTO

0052001047 CLEUSA FERREIRA LEITE APTO

0052501047 CRISTIANI MALANCHEM APTO

0052701047 DAYANE DE LIMA DE SOUZA APTO

0053301047 EDICLEIA MARIA ARAUJO APTO

0053701047 ELAINE ALVES DA SILVA APTO

0053801047 ELAINE ANDRADE RIBEIRO DOS SANTOS APTO

0053901047 ELAINE CRISTINA DA SILVA MEDEIROS DE SOUZA APTO

0054001047 ELIANE CRISTINA BALDI DA SILVA APTO

0054401047 ELISÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS DE ARAUJO APTO

0054901047 EVA RITA DOS SANTOS APTO

0055201047 FLORIZA SERVEVELIN  MACHIESKI AUSENTE

0055801047 GRAZYELE FELDKIRCHER APTO

0056401047 IVANI DA SILVA APTO

0056701047 JEFFERSON JUNIOR DOS SANTOS APTO

0056801047 JOICE PRESSEL SEIBERT GUSE APTO

0057001047 JOSSELITA PEREIRA DE SANTANA APTO

0057301047 JULIANA LUDWIG KLASSEN APTO

0057801047 LARISSA STEFFANI BATISTA DA SILVA APTO

0057901047 LAUDICÉIA CORREIA INAPTO

0058001047 LEILA CRISTINA PASCOAL APTO

0058201047 LIDIANA PAULA ALVES AUSENTE

0058301047 LIDIANARA RINALDI APTO

0058401047 LIDIANE MAGALHÃES MORINI FERREIRA APTO

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

0059501047 LUCIMARA SOUSA RAMOS APTO

0059601047 LUCINETE FERREIRA DOS SANTOS AUSENTE

0060101047 MAIARA CAROLINE DE MATTOS APTO

0060501047 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA AUSENTE

0060801047 MARIA APARECIDA DIAS APTO

0061101047 MARIA DE FATIMA DA SILVA APTO

0061201047 MARIA DE FATIMA DE SOUZA APTO

0061501047 MARIA GRACIETE DE AQUINO APTO

0062301047 MARINALVA APARECIDA ROCHA APTO

0062401047 MARIO SAMUEL NOGUEIRA AUSENTE

0062601047 MARLENE ZANFIROW APTO

0063001047 MAYARA VEDOVATO DA COSTA AUSENTE

0063701047 NEUZA MACHADO STEFFEN APTO

0063801047 NILCILENE GOVEIA DE OLIVEIRA APTO

0063901047 NILVA HAUBERT DE BRITTO APTO

0064301047 OLAVO LUIZ DEWES AUSENTE

0064601047 POLIANE CRISTINA RAMOS AUSENTE

0065001047 RENATA CRISTINA POLICIANO APTO

0065101047 RITA MARIA DA SILVA APTO

0065201047 ROSANA FÉLIX DA GRAÇA APTO

0065401047 ROSANGELA ELIANE BENDER APTO

0066501047 SILVANA RODRIGUES MARIANO APTO

0066701047 SOLANGE FERREIRA DA COSTA AUSENTE

0067101047 SUSANE RODRIGUES APTO

0067201047 TAIANA WOLFRAN APTO

0068001047 VIVIAN MADALENA DE SOUZA APTO